
Gebo Trading ApS

CVR-nr.: 37655570

Frimestervej 2 1 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2025

Nicolai Gram Hvejsel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gebo Trading ApS
Frimestervej 2 1 tv
2400 København NV
e-mailadresse: nicolaihvejsel@gmail.com
CVR-nr.: 37655570
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Gebo Trading ApS

CVR-nr. 37655570

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med import og distribution af varer, samt andre aktiviteter i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på - **33.430 kr.**, hvilket anses som tilfredsstillende set i lyset af selskabets udviklingsfase og de foretagne investeringer i markedsføring og konsulentydelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i det kommende regnskabsår med vækst i omsætning og en gradvis forbedring af driftsresultatet. Selskabet har fokus på optimering af varekøb, logistik og marketing for at styrke sin konkurrenceevne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.460	37.682
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.965	
Resultat af ordinær primær drift		-33.425	37.682
Andre finansielle indtægter		-5	
Ordinært resultat før skat		-33.430	37.226
Skat af årets resultat		0	-8.272
Årets resultat		-33.430	28.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.430	-28.954
I alt		-33.430	28.954

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.315
Tilgodehavender i alt		0	18.315
Likvide beholdninger		51.608	96.052
Omsætningsaktiver i alt		51.608	114.367
AKTIVER I ALT		51.608	114.367

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-33.430	-19.289
Egenkapital i alt		16.570	30.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.815	6.815
Skyldig selskabsskat		600	7.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.623	69.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.038	83.656
Gældsforpligtelser i alt		35.038	83.656
PASSIVER I ALT		51.608	114.367

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i regnskabsåret 2024 ikke haft ansatte, og det gennemsnitlige antal ansatte udgør derfor 0.